
特定非営利活動法人 奈良好き人のつどいを 
支えてくださる皆さまへ 
 

 

特定非営利活動法人 奈良好き人のつどい 
理事⾧  辰巳 裕 

 
 

今年度会費納入についてのお願い 
 
 

 今年も奈良公園の緑が艶やかな季節となりましたが、皆様におかれましてはご健勝 
にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 
 
 平成22年(2010年)3月に発足した特定非営利活動法人奈良好き人のつどい(以下、 
NPO法人奈良好き人のつどい)は、おかげさまで7年目を迎えました。これもひとえに、 
皆様方よりご支援とご協力を賜わりましたおかげと厚く御礼申し上げます。 

 

 奈良の新たな魅力再発見を、との思いから、平成26年度より塾⾧に帝塚山大学文学部 
西山厚教授お迎えした「なら歴史塾」講座を奈良と東京で開催し、毎回40人ほどの参加 
をいただいております。 
 
 また、作年度より、奈良ファンのつながり拡大のためのプログラムとして「奈良好き 
人クラブ」を発足させ100人を超える皆様にご加入いただきました。奈良の魅力をもっ 
と知りたいと思っておられる方がこんなにいてくださるということが実感できまし 
た。今後も特に、潜在的な奈良ファンが多くいると考えられる首都圏等への情報発信事 
業については、積極的に取り組みを深めてまいります。 
 
 奈良の歴史と文化をこよなく愛する私たちNPO法人奈良好き人のつどいは、多くの 
皆さまに、これからも奈良に何度も足を運んでいただけるように、平成30年度も活動を 
進めてまいります。 
 
 なにとぞこの趣旨にご賛同いただき、昨年度に引き続きまして平成30年度の会費の 
納入についてご高配いただきますようお願い申し上げます。 

 

 


